[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会　　　【訂正版】
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発20－100
2021年3月3日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333-Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 岩沼　忠伺
地区年次大会 指名選挙委員長
Ｌ 中村　和央

次期第二副地区ガバナー立候補届取り下げの件

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、次期第二副地区ガバナー立候補届受理の件（Ｇ発1月21日付）で立候補者は2名とご報告をいたしましたが、Ｌ大瀧　勝明（10Ｒ－2Ｚ　君津ライオンズクラブ所属）より2月20日に次期第二副地区ガバナー立候補辞退届出書の提出がございました。
よって次期第二副地区ガバナー立候補者は、Ｌ北野　淳子（5Ｒ－2Ｚ　八千代中央ライオンズクラブ所属）1名となりましたことをご報告申し上げます。
敬具

同文写送付先：　次期第二副地区ガバナー立候補者
image2.png